PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE CARNÊS REFERENTES AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS PARA O EXERCÍCIO DE 2023, CONFORME

QUANTIDADE, ESPECIFICAÇÃO DESTE EDITAL E, CONSOANTE AS CONDIÇÕES PREVISTAS NA MINUTA DE CONTRATO DE ANEXO II.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 03/07/2023

Valor: 45.000,00 ( Quarenta e Cinco Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM:

03/07/2023

DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:03/07/2023